
UCHWAŁA NR XXIX/220/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r.  poz. 18751))  oraz w związku z art. 90t ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r. Nr 256, poz. 21982)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/33/15 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. 
poz. 2287) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Stypendium Burmistrza Czyżewa zwane dalej stypendium przyznawane jest uczniom klas IV – 
VIII szkół podstawowych i uczniom klas gimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Czyżew oraz uczniom Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Czyżewie.

2. Stypendium przyznawane jest 2 razy w roku tj. za klasyfikację półroczną i klasyfikację roczną.

3. Stypendium finansowane jest z budżetu Gminy Czyżew.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 poz. 2203

Id: 483ED57C-93C0-4EA9-BDC2-4512CD91B104. Podpisany Strona 1




